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(P) 11 3,522,850.25 3,386,118.58 3,522,850.25PERSONAL
(P) 11 01 NORMAS, POLÍTICAS Y ADMINISTRACIÓN 3,522,850.25 3,386,118.58 3,522,850.2500
(P) 11 01 00 00 N/A 3,522,850.25 3,386,118.58 3,522,850.25

00(P) 11 01 00 0001 1,163,332.00 964,925.00 1,271,140.00NORMAS Y SEGUIMIENTOS
1,163,332.00(P) 11 01 00 00 0001 0000 NO APLICA 964,925.00 1,271,140.00

(P) 11 01 00 00 0001 0000 SIN SNIP 1,163,332.00 964,925.00 1,271,140.00

(P) 11 01 00 00 0001 0000 07.22.0002 BOHECHIO 1,163,332.00 1,271,140.00964,925.00

2 GASTOS(P) 11 01 00 00 0001 0000 07.22.0002 1,163,332.00 964,925.00 1,271,140.00

1 REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES(P) 11 01 00 00 0001 0000 07.22.0002 2 1,163,332.00 964,925.00 1,271,140.00

1(P) 11 01 00 00 0001 0000 07.22.0002 2 1 REMUNERACIONES 910,000.00 878,500.00 1,163,500.00

1(P) 11 01 00 00 0001 0000 07.22.0002 2 1 1 Remuneraciones al personal fijo 840,000.00 784,500.00 1,074,000.00

(P) 11 00 1.1.01Sueldos empleados fijos 0.0007.22.000200010001 0000 2 1 1 1 01 20 1955 100 784,500.00840,000.00

(P) 11 00 1.1.02Sueldos empleados fijos 1,074,000.0007.22.000200010001 0000 2 1 1 1 01 20 1955 100 0.000.00

4(P) 11 01 00 00 0001 0000 07.22.0002 2 1 1 Sueldo anual no.13 70,000.00 94,000.00 89,500.00

(P) 11 00 1.1.02Sueldo Anual No. 13 89,500.0007.22.000200010001 0000 2 1 1 4 01 20 1955 100 0.000.00

(P) 11 00 1.1.01Sueldo Anual No. 13 0.0007.22.000200010001 0000 2 1 1 4 01 20 1955 100 94,000.0070,000.00

3(P) 11 01 00 00 0001 0000 07.22.0002 2 1 DIETAS Y GASTOS DE REPRESENTACIÓN 64,500.00 86,425.00 75,000.00

2(P) 11 01 00 00 0001 0000 07.22.0002 2 1 3 Gastos de representación 64,500.00 86,425.00 75,000.00

(P) 11 00 1.1.01Gastos de representación en el país 0.0007.22.000200010001 0000 2 1 3 2 01 20 1955 100 86,425.0064,500.00

(P) 11 00 1.1.02Gastos de representación en el país 75,000.0007.22.000200010001 0000 2 1 3 2 01 20 1955 100 0.000.00

5(P) 11 01 00 00 0001 0000 07.22.0002 2 1 CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL 188,832.00 0.00 32,640.00

1(P) 11 01 00 00 0001 0000 07.22.0002 2 1 5 Contribuciones al seguro de salud 119,112.00 0.00 21,420.00

(P) 11 00 1.1.01Contribuciones al seguro de salud 0.0007.22.000200010001 0000 2 1 5 1 01 20 1955 100 0.0059,556.00

(P) 11 00 1.1.02Contribuciones al seguro de salud 21,420.0007.22.000200010001 0000 2 1 5 1 01 20 1955 100 0.0059,556.00
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2(P) 11 01 00 00 0001 0000 07.22.0002 2 1 5 Contribuciones al seguro de pensiones 59,640.00 0.00 11,220.00

(P) 11 00 1.1.02Contribuciones al seguro de pensiones 11,220.0007.22.000200010001 0000 2 1 5 2 01 20 1955 100 0.000.00

(P) 11 00 1.1.01Contribuciones al seguro de pensiones 0.0007.22.000200010001 0000 2 1 5 2 01 20 1955 100 0.0059,640.00

3(P) 11 01 00 00 0001 0000 07.22.0002 2 1 5 Contribuciones al seguro de riesgo laboral 10,080.00 0.00 0.00

(P) 11 00 1.1.01Contribuciones al seguro de riesgo laboral 0.0007.22.000200010001 0000 2 1 5 3 01 20 1955 100 0.0010,080.00

00(P) 11 01 00 0003 1,544,110.60 1,708,920.41 1,404,900.00ADMINISTRACIÓN MUNICIPAL
1,544,110.60(P) 11 01 00 00 0003 0000 NO APLICA 1,708,920.41 1,404,900.00

(P) 11 01 00 00 0003 0000 SIN SNIP 1,544,110.60 1,708,920.41 1,404,900.00

(P) 11 01 00 00 0003 0000 07.22.0002 BOHECHIO 1,544,110.60 1,404,900.001,708,920.41

2 GASTOS(P) 11 01 00 00 0003 0000 07.22.0002 1,544,110.60 1,708,920.41 1,404,900.00

1 REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES(P) 11 01 00 00 0003 0000 07.22.0002 2 1,544,110.60 1,708,920.41 1,404,900.00

1(P) 11 01 00 00 0003 0000 07.22.0002 2 1 REMUNERACIONES 1,293,500.00 1,466,445.41 1,079,000.00

1(P) 11 01 00 00 0003 0000 07.22.0002 2 1 1 Remuneraciones al personal fijo 1,194,000.00 1,289,500.00 996,000.00

(P) 11 00 1.1.01Sueldos empleados fijos 0.0007.22.000200030001 0000 2 1 1 1 01 20 1955 100 1,289,500.001,194,000.00

(P) 11 00 1.1.02Sueldos empleados fijos 996,000.0007.22.000200030001 0000 2 1 1 1 01 20 1955 100 0.000.00

4(P) 11 01 00 00 0003 0000 07.22.0002 2 1 1 Sueldo anual no.13 99,500.00 122,501.00 83,000.00

(P) 11 00 1.1.01Sueldo Anual No. 13 0.0007.22.000200030001 0000 2 1 1 4 01 20 1955 100 122,501.0099,500.00

(P) 11 00 1.1.02Sueldo Anual No. 13 83,000.0007.22.000200030001 0000 2 1 1 4 01 20 1955 100 0.000.00

5(P) 11 01 00 00 0003 0000 07.22.0002 2 1 1 Prestaciones económicas 0.00 54,444.41 0.00

(P) 11 00 1.1.01Prestación laboral por desvinculación 0.0007.22.000200030001 0000 2 1 1 5 03 30 9998 199 54,444.410.00

3(P) 11 01 00 00 0003 0000 07.22.0002 2 1 DIETAS Y GASTOS DE REPRESENTACIÓN 60,854.00 242,475.00 304,984.00

1(P) 11 01 00 00 0003 0000 07.22.0002 2 1 3 Dietas 0.00 111,000.00 88,984.00

(P) 11 00 1.1.02Dietas en el país 88,984.0007.22.000200030001 0000 2 1 3 1 01 20 1955 100 0.000.00

(P) 11 00 1.1.01Dietas en el país 0.0007.22.000200030001 0000 2 1 3 1 01 20 1955 100 111,000.000.00
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2(P) 11 01 00 00 0003 0000 07.22.0002 2 1 3 Gastos de representación 60,854.00 131,475.00 216,000.00

(P) 11 00 1.1.01Gastos de representación en el país 0.0007.22.000200030001 0000 2 1 3 2 01 20 1955 100 131,475.0060,854.00

(P) 11 00 1.1.02Gastos de representación en el país 216,000.0007.22.000200030001 0000 2 1 3 2 01 20 1955 100 0.000.00

4(P) 11 01 00 00 0003 0000 07.22.0002 2 1 GRATIFICACIONES Y BONIFICACIONES 6,000.00 0.00 0.00

1(P) 11 01 00 00 0003 0000 07.22.0002 2 1 4 Bonificaciones 6,000.00 0.00 0.00

(P) 11 00 1.1.02Bonificaciones 0.0007.22.000200030001 0000 2 1 4 1 01 20 1955 100 0.006,000.00

5(P) 11 01 00 00 0003 0000 07.22.0002 2 1 CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL 183,756.60 0.00 20,916.00

1(P) 11 01 00 00 0003 0000 07.22.0002 2 1 5 Contribuciones al seguro de salud 84,654.60 0.00 20,916.00

(P) 11 00 1.1.02Contribuciones al seguro de salud 20,916.0007.22.000200030001 0000 2 1 5 1 01 20 1955 100 0.000.00

(P) 11 00 1.1.01Contribuciones al seguro de salud 0.0007.22.000200030001 0000 2 1 5 1 01 20 1955 100 0.0084,654.60

2(P) 11 01 00 00 0003 0000 07.22.0002 2 1 5 Contribuciones al seguro de pensiones 84,774.00 0.00 0.00

(P) 11 00 1.1.01Contribuciones al seguro de pensiones 0.0007.22.000200030001 0000 2 1 5 2 01 20 1955 100 0.0084,774.00

3(P) 11 01 00 00 0003 0000 07.22.0002 2 1 5 Contribuciones al seguro de riesgo laboral 14,328.00 0.00 0.00

(P) 11 00 1.1.01Contribuciones al seguro de riesgo laboral 0.0007.22.000200030001 0000 2 1 5 3 01 20 1955 100 0.0014,328.00

00(P) 11 01 00 0004 815,407.65 712,273.17 846,810.25SERVICIOS ADMINISTRATIVOS Y FINANCIEROS
815,407.65(P) 11 01 00 00 0004 0000 NO APLICA 712,273.17 846,810.25

(P) 11 01 00 00 0004 0000 SIN SNIP 815,407.65 712,273.17 846,810.25

(P) 11 01 00 00 0004 0000 07.22.0002 BOHECHIO 815,407.65 846,810.25712,273.17

2 GASTOS(P) 11 01 00 00 0004 0000 07.22.0002 815,407.65 712,273.17 846,810.25

1 REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES(P) 11 01 00 00 0004 0000 07.22.0002 2 790,407.65 709,798.55 744,380.00

1(P) 11 01 00 00 0004 0000 07.22.0002 2 1 REMUNERACIONES 693,450.65 709,798.55 728,000.00

1(P) 11 01 00 00 0004 0000 07.22.0002 2 1 1 Remuneraciones al personal fijo 630,000.00 598,000.00 672,000.00

(P) 11 00 1.1.02Sueldos empleados fijos 672,000.0007.22.000200040001 0000 2 1 1 1 01 20 1955 100 598,000.00630,000.00

4(P) 11 01 00 00 0004 0000 07.22.0002 2 1 1 Sueldo anual no.13 52,500.00 52,000.00 56,000.00
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(P) 11 00 1.1.02Sueldo Anual No. 13 56,000.0007.22.000200040001 0000 2 1 1 4 01 20 1955 100 52,000.0052,500.00

6(P) 11 01 00 00 0004 0000 07.22.0002 2 1 1 Vacaciones 10,950.65 59,798.55 0.00

(P) 11 00 1.1.02Vacaciones 0.0007.22.000200040001 0000 2 1 1 6 01 20 1955 100 59,798.5510,950.65

5(P) 11 01 00 00 0004 0000 07.22.0002 2 1 CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL 96,957.00 0.00 16,380.00

1(P) 11 01 00 00 0004 0000 07.22.0002 2 1 5 Contribuciones al seguro de salud 44,667.00 0.00 16,380.00

(P) 11 00 1.1.02Contribuciones al seguro de salud 16,380.0007.22.000200040001 0000 2 1 5 1 01 20 1955 100 0.0044,667.00

2(P) 11 01 00 00 0004 0000 07.22.0002 2 1 5 Contribuciones al seguro de pensiones 44,730.00 0.00 0.00

(P) 11 00 1.1.02Contribuciones al seguro de pensiones 0.0007.22.000200040001 0000 2 1 5 2 01 20 1955 100 0.0044,730.00

3(P) 11 01 00 00 0004 0000 07.22.0002 2 1 5 Contribuciones al seguro de riesgo laboral 7,560.00 0.00 0.00

(P) 11 00 1.1.02Contribuciones al seguro de riesgo laboral 0.0007.22.000200040001 0000 2 1 5 3 01 20 1955 100 0.007,560.00

2 CONTRATACIÓN DE SERVICIOS(P) 11 01 00 00 0004 0000 07.22.0002 2 25,000.00 2,474.62 67,430.25

8(P) 11 01 00 00 0004 0000 07.22.0002 2 2 OTROS SERVICIOS NO INCLUIDOS EN CONCEPTOS 25,000.00 2,474.62 67,430.25

2(P) 11 01 00 00 0004 0000 07.22.0002 2 2 8 Comisiones y gastos 25,000.00 2,474.62 8,930.25

(P) 11 00 1.1.02Comisiones y gastos 8,930.2507.22.000200040001 0000 2 2 8 2 01 20 1955 100 2,474.6225,000.00

7(P) 11 01 00 00 0004 0000 07.22.0002 2 2 8 Servicios Técnicos y Profesionales 0.00 0.00 58,500.00

(P) 11 00 1.1.02Servicios de contabilidad y auditoría 58,500.0007.22.000200040001 0000 2 2 8 7 03 20 1955 100 0.000.00

3 MATERIALES Y SUMINISTROS(P) 11 01 00 00 0004 0000 07.22.0002 2 0.00 0.00 35,000.00

3(P) 11 01 00 00 0004 0000 07.22.0002 2 3 PAPEL, CARTÓN E IMPRESOS 0.00 0.00 35,000.00

6(P) 11 01 00 00 0004 0000 07.22.0002 2 3 3 Especies timbradas y valoradas 0.00 0.00 35,000.00

(P) 11 00 1.1.02Especies timbrados y valoradas 35,000.0007.22.000200040001 0000 2 3 3 6 01 20 1955 100 0.000.00

(S) 12 4,368,334.31 3,167,816.95 4,368,334.31SERVICIO
(S) 12 01 NORMAS, POLÍTICAS Y ADMINISTRACIÓN 1,942,734.31 1,535,885.45 2,384,834.3100
(S) 12 01 00 00 N/A 1,942,734.31 1,535,885.45 2,384,834.31

00(S) 12 01 00 0001 26,000.00 0.00 0.00NORMAS Y SEGUIMIENTOS
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26,000.00(S) 12 01 00 00 0001 0000 NO APLICA 0.00 0.00

(S) 12 01 00 00 0001 0000 SIN SNIP 26,000.00 0.00 0.00

(S) 12 01 00 00 0001 0000 07.22.0002 BOHECHIO 26,000.00 0.000.00

2 GASTOS(S) 12 01 00 00 0001 0000 07.22.0002 26,000.00 0.00 0.00

2 CONTRATACIÓN DE SERVICIOS(S) 12 01 00 00 0001 0000 07.22.0002 2 26,000.00 0.00 0.00

3(S) 12 01 00 00 0001 0000 07.22.0002 2 2 VIÁTICOS 26,000.00 0.00 0.00

1(S) 12 01 00 00 0001 0000 07.22.0002 2 2 3 Viáticos dentro del país 26,000.00 0.00 0.00

(S) 12 00 1.1.01Viáticos dentro del país 0.0007.22.000200010001 0000 2 2 3 1 01 20 1955 100 0.0026,000.00

00(S) 12 01 00 0003 1,748,700.00 1,465,508.98 2,203,500.00ADMINISTRACIÓN MUNICIPAL
1,748,700.00(S) 12 01 00 00 0003 0000 NO APLICA 1,465,508.98 2,203,500.00

(S) 12 01 00 00 0003 0000 SIN SNIP 1,748,700.00 1,465,508.98 2,203,500.00

(S) 12 01 00 00 0003 0000 07.22.0002 BOHECHIO 1,748,700.00 2,203,500.001,465,508.98

2 GASTOS(S) 12 01 00 00 0003 0000 07.22.0002 1,748,700.00 1,465,508.98 2,203,500.00

1 REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES(S) 12 01 00 00 0003 0000 07.22.0002 2 915,200.00 834,098.70 2,203,500.00

1(S) 12 01 00 00 0003 0000 07.22.0002 2 1 REMUNERACIONES 915,200.00 834,098.70 2,203,500.00

1(S) 12 01 00 00 0003 0000 07.22.0002 2 1 1 Remuneraciones al personal fijo 0.00 0.00 2,034,000.00

(S) 12 00 1.1.02Sueldos empleados fijos 2,034,000.0007.22.000200030001 0000 2 1 1 1 01 20 1955 100 0.000.00

2(S) 12 01 00 00 0003 0000 07.22.0002 2 1 1 Remuneraciones al personal de carácter temporal 844,800.00 595,924.50 0.00

(S) 12 00 1.1.01Jornales 0.0007.22.000200030001 0000 2 1 1 2 06 20 1955 100 595,924.50844,800.00

4(S) 12 01 00 00 0003 0000 07.22.0002 2 1 1 Sueldo anual no.13 70,400.00 32,467.00 169,500.00

(S) 12 00 1.1.02Sueldo Anual No. 13 169,500.0007.22.000200030001 0000 2 1 1 4 01 20 1955 100 0.000.00

(S) 12 00 1.1.01Sueldo Anual No. 13 0.0007.22.000200030001 0000 2 1 1 4 01 20 1955 100 32,467.0070,400.00

5(S) 12 01 00 00 0003 0000 07.22.0002 2 1 1 Prestaciones económicas 0.00 205,707.20 0.00

(S) 12 00 1.1.01Prestación laboral por desvinculación 0.0007.22.000200030001 0000 2 1 1 5 03 30 9998 199 205,707.200.00

ELABORADO POR REVISADO POR AUTORIZADO POR



MINISTERIO DE HACIENDA
CENTRALIZACIÓN DE LA INFORMACIÓN FINANCIERA DEL ESTADO (CIFE)

DESTINO DEL FONDO, PROGRAMÁTICA Y CLASIFICADOR DEL GASTO
PERÍODO 2025

ReporteFormularioFP-08.jrxml
16/1/2025 12:09 PM

00117588350-PRD_CIFE_1

G
E

O
G

R
A

F
IC

O

IN
S

T
IT

U
C

IO
N

 R
E

C
E

P
T

O
R

A

D
E

S
T

IN
O

 D
E

 F
O

N
D

O
S

C
O

D
IG

O
 S

N
IP

P
R

O
D

U
C

T
O

F
U

N
C

IO
N

FORM. FP-08
CODIGO INSTITUCIONAL: 7208

PRESUPUESTO AÑO:
A

C
T

IV
ID

A
D

 / 
O

B
R

A

P
R

O
G

R
A

M
A

P
R

O
Y

E
C

T
O

CATEGORIA
PROGRAMATICA

3 421 5 7 16

ENTIDAD MUNICIPAL: JUNTA DE DISTRITO MUNICIPAL EL YAQUE

2025

6

T
IP

O

O
B

JE
T

O

C
U

E
N

T
A

S
U

B
-C

U
E

N
T

A

A
U

X
IL

IA
R

CLASIFICADOR DEL
GASTO

F
U

E
N

T
E

 D
E

 F
IN

A
N

C
IA

M
IE

N
T

O

F
U

E
N

T
E

 E
S

P
E

C
IF

IC
A

O
R

G
A

N
IS

M
O

 F
IN

A
N

C
IA

D
O

R

8 9 10 11 15 17 18 19

PRESUPUESTO
ORIGINAL AÑO 2024

EJECUCION
ESTIMADA  AÑO

2024

PRESUPUESTO AÑO
2025

12 14 20 21 22

EN PROCESOESTADO:

DENOMINACION DEL GASTO

Pagina     6          de 20

2 CONTRATACIÓN DE SERVICIOS(S) 12 01 00 00 0003 0000 07.22.0002 2 677,000.00 453,096.28 0.00

1(S) 12 01 00 00 0003 0000 07.22.0002 2 2 SERVICIOS BÁSICOS 60,000.00 48,840.05 0.00

5(S) 12 01 00 00 0003 0000 07.22.0002 2 2 1 Servicio de internet y televisión por cable 60,000.00 48,840.05 0.00

(S) 12 00 1.1.01Servicio de internet y televisión por cable 0.0007.22.000200030001 0000 2 2 1 5 01 20 1955 100 48,840.0560,000.00

2(S) 12 01 00 00 0003 0000 07.22.0002 2 2 PUBLICIDAD, IMPRESIÓN Y ENCUADERNACIÓN 12,000.00 10,520.00 0.00

2(S) 12 01 00 00 0003 0000 07.22.0002 2 2 2 Impresión, encuadernación y rotulación 12,000.00 10,520.00 0.00

(S) 12 00 1.1.01Impresión, encuadernación y rotulación 0.0007.22.000200030001 0000 2 2 2 2 01 20 1955 100 10,520.0012,000.00

7(S) 12 01 00 00 0003 0000 07.22.0002 2 2 SERVICIOS DE CONSERVACIÓN, REPARACIONES 155,000.00 59,683.00 0.00

1(S) 12 01 00 00 0003 0000 07.22.0002 2 2 7 Contratación de mantenimiento y reparaciones 0.00 10,000.00 0.00

(S) 12 00 1.1.01Reparaciones y mantenimientos menores en 0.0007.22.000200030001 0000 2 2 7 1 01 20 1955 100 10,000.000.00

2(S) 12 01 00 00 0003 0000 07.22.0002 2 2 7 Mantenimiento y reparación  de maquinarias y 155,000.00 49,683.00 0.00

(S) 12 00 1.1.01Mantenimiento y reparación de mobiliarios y equipos de 0.0007.22.000200030001 0000 2 2 7 2 01 20 1955 100 4,800.0015,000.00

(S) 12 00 1.1.02Mantenimiento y reparación de equipos de transporte, 0.0007.22.000200030001 0000 2 2 7 2 06 20 1955 100 44,883.00140,000.00

8(S) 12 01 00 00 0003 0000 07.22.0002 2 2 OTROS SERVICIOS NO INCLUIDOS EN CONCEPTOS 450,000.00 334,053.23 0.00

1(S) 12 01 00 00 0003 0000 07.22.0002 2 2 8 Gastos y representación judiciales 0.00 30,000.00 0.00

(S) 12 00 1.1.01Gastos judiciales 0.0007.22.000200030001 0000 2 2 8 1 01 20 1955 100 30,000.000.00

4(S) 12 01 00 00 0003 0000 07.22.0002 2 2 8 Servicios funerarios y gastos conexos 300,000.00 234,578.23 0.00

(S) 12 00 1.1.01Servicios funerarios y gastos conexos 0.0007.22.000200030001 0000 2 2 8 4 01 20 1955 100 234,578.23300,000.00

6(S) 12 01 00 00 0003 0000 07.22.0002 2 2 8 Servicio de organización de eventos, festividades 150,000.00 69,475.00 0.00

(S) 12 00 1.1.01Festividades 0.0007.22.000200030001 0000 2 2 8 6 02 20 1955 100 69,475.00150,000.00

3 MATERIALES Y SUMINISTROS(S) 12 01 00 00 0003 0000 07.22.0002 2 140,500.00 178,314.00 0.00

1(S) 12 01 00 00 0003 0000 07.22.0002 2 3 ALIMENTOS Y PRODUCTOS AGROFORESTALES 105,000.00 154,080.00 0.00

1(S) 12 01 00 00 0003 0000 07.22.0002 2 3 1 Alimentos y bebidas para personas 105,000.00 154,080.00 0.00

(S) 12 00 1.1.01Alimentos y bebidas para personas 0.0007.22.000200030001 0000 2 3 1 1 01 20 1955 100 154,080.00105,000.00
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2(S) 12 01 00 00 0003 0000 07.22.0002 2 3 TEXTILES Y VESTUARIOS 0.00 1,945.00 0.00

1(S) 12 01 00 00 0003 0000 07.22.0002 2 3 2 Hilados, fibras, telas y útiles de costura 0.00 1,945.00 0.00

(S) 12 00 1.1.01Hilados, fibras, telas y útiles de costura 0.0007.22.000200030001 0000 2 3 2 1 01 20 1955 100 1,945.000.00

7(S) 12 01 00 00 0003 0000 07.22.0002 2 3 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES, PRODUCTOS 14,500.00 7,994.00 0.00

2(S) 12 01 00 00 0003 0000 07.22.0002 2 3 7 Productos químicos y conexos 14,500.00 7,994.00 0.00

(S) 12 00 1.1.01Otros productos químicos y conexos 0.0007.22.000200030001 0000 2 3 7 2 99 20 1955 100 7,994.0014,500.00

9(S) 12 01 00 00 0003 0000 07.22.0002 2 3 PRODUCTOS Y ÚTILES VARIOS 21,000.00 14,295.00 0.00

1(S) 12 01 00 00 0003 0000 07.22.0002 2 3 9 Útiles y materiales de limpieza e higiene 6,000.00 0.00 0.00

(S) 12 00 1.1.01Útiles y materiales de limpieza e higiene 0.0007.22.000200030001 0000 2 3 9 1 01 20 1955 100 0.006,000.00

2(S) 12 01 00 00 0003 0000 07.22.0002 2 3 9 Útiles  y materiales de escritorio, oficina, 15,000.00 12,795.00 0.00

(S) 12 00 1.1.01Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 0.0007.22.000200030001 0000 2 3 9 2 01 20 1955 100 12,795.0015,000.00

4(S) 12 01 00 00 0003 0000 07.22.0002 2 3 9 Útiles destinados a actividades deportivas, 0.00 1,500.00 0.00

(S) 12 00 1.1.01Útiles destinados a actividades deportivas, culturales y 0.0007.22.000200030001 0000 2 3 9 4 01 20 1955 100 1,500.000.00

6 BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES(S) 12 01 00 00 0003 0000 07.22.0002 2 16,000.00 0.00 0.00

1(S) 12 01 00 00 0003 0000 07.22.0002 2 6 MOBILIARIO Y EQUIPO 16,000.00 0.00 0.00

3(S) 12 01 00 00 0003 0000 07.22.0002 2 6 1 Equipos de tecnología de la información y 16,000.00 0.00 0.00

(S) 12 00 1.1.01Equipos de tecnología de la información y comunicación 0.0007.22.000200030001 0000 2 6 1 3 01 20 1955 100 0.0016,000.00

00(S) 12 01 00 0004 168,034.31 70,376.47 181,334.31SERVICIOS ADMINISTRATIVOS Y FINANCIEROS
168,034.31(S) 12 01 00 00 0004 0000 NO APLICA 70,376.47 181,334.31

(S) 12 01 00 00 0004 0000 SIN SNIP 168,034.31 70,376.47 181,334.31

(S) 12 01 00 00 0004 0000 07.22.0002 BOHECHIO 168,034.31 181,334.3170,376.47

2 GASTOS(S) 12 01 00 00 0004 0000 07.22.0002 168,034.31 70,376.47 181,334.31

1 REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES(S) 12 01 00 00 0004 0000 07.22.0002 2 143,000.00 54,417.00 0.00

1(S) 12 01 00 00 0004 0000 07.22.0002 2 1 REMUNERACIONES 143,000.00 54,417.00 0.00
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2(S) 12 01 00 00 0004 0000 07.22.0002 2 1 1 Remuneraciones al personal de carácter temporal 132,000.00 44,000.00 0.00

(S) 12 00 1.1.02Jornales 0.0007.22.000200040001 0000 2 1 1 2 06 20 1955 100 44,000.00132,000.00

4(S) 12 01 00 00 0004 0000 07.22.0002 2 1 1 Sueldo anual no.13 11,000.00 10,417.00 0.00

(S) 12 00 1.1.02Sueldo Anual No. 13 0.0007.22.000200040001 0000 2 1 1 4 01 20 1955 100 10,417.0011,000.00

2 CONTRATACIÓN DE SERVICIOS(S) 12 01 00 00 0004 0000 07.22.0002 2 25,034.31 15,959.47 96,334.31

1(S) 12 01 00 00 0004 0000 07.22.0002 2 2 SERVICIOS BÁSICOS 0.00 0.00 36,000.00

5(S) 12 01 00 00 0004 0000 07.22.0002 2 2 1 Servicio de internet y televisión por cable 0.00 0.00 36,000.00

(S) 12 00 1.1.02Servicio de internet y televisión por cable 36,000.0007.22.000200040001 0000 2 2 1 5 01 20 1955 100 0.000.00

2(S) 12 01 00 00 0004 0000 07.22.0002 2 2 PUBLICIDAD, IMPRESIÓN Y ENCUADERNACIÓN 0.00 0.00 25,000.00

2(S) 12 01 00 00 0004 0000 07.22.0002 2 2 2 Impresión, encuadernación y rotulación 0.00 0.00 25,000.00

(S) 12 00 1.1.02Impresión, encuadernación y rotulación 25,000.0007.22.000200040001 0000 2 2 2 2 01 20 1955 100 0.000.00

8(S) 12 01 00 00 0004 0000 07.22.0002 2 2 OTROS SERVICIOS NO INCLUIDOS EN CONCEPTOS 25,034.31 15,959.47 35,334.31

2(S) 12 01 00 00 0004 0000 07.22.0002 2 2 8 Comisiones y gastos 25,034.31 15,959.47 10,334.31

(S) 12 00 1.1.02Comisiones y gastos 10,334.3107.22.000200040001 0000 2 2 8 2 01 20 1955 100 15,959.4725,034.31

5(S) 12 01 00 00 0004 0000 07.22.0002 2 2 8 Fumigación, lavandería, limpieza e higiene 0.00 0.00 25,000.00

(S) 12 00 1.1.02Limpieza e higiene 25,000.0007.22.000200040001 0000 2 2 8 5 03 20 1955 100 0.000.00

3 MATERIALES Y SUMINISTROS(S) 12 01 00 00 0004 0000 07.22.0002 2 0.00 0.00 85,000.00

3(S) 12 01 00 00 0004 0000 07.22.0002 2 3 PAPEL, CARTÓN E IMPRESOS 0.00 0.00 35,000.00

6(S) 12 01 00 00 0004 0000 07.22.0002 2 3 3 Especies timbradas y valoradas 0.00 0.00 35,000.00

(S) 12 00 1.1.02Especies timbrados y valoradas 35,000.0007.22.000200040001 0000 2 3 3 6 01 20 1955 100 0.000.00

9(S) 12 01 00 00 0004 0000 07.22.0002 2 3 PRODUCTOS Y ÚTILES VARIOS 0.00 0.00 50,000.00

2(S) 12 01 00 00 0004 0000 07.22.0002 2 3 9 Útiles  y materiales de escritorio, oficina, 0.00 0.00 25,000.00

(S) 12 00 1.1.02Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 25,000.0007.22.000200040001 0000 2 3 9 2 01 20 1955 100 0.000.00

9(S) 12 01 00 00 0004 0000 07.22.0002 2 3 9 Productos y útiles varios no identificados 0.00 0.00 25,000.00
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(S) 12 00 1.1.02Productos y Utiles Varios  n.i.p 25,000.0007.22.000200040001 0000 2 3 9 9 01 20 1955 100 0.000.00

(S) 12 12 GESTIÓN Y ADMINISTRACIÓN DE SERVICIOS 1,562,600.00 1,320,148.50 1,748,500.0000
(S) 12 12 00 00 N/A 1,562,600.00 1,320,148.50 1,748,500.00

00(S) 12 12 00 0002 560,300.00 524,250.00 851,500.00ORNATO Y SANEAMIENTO DE CALLES, PLAZAS Y
560,300.00(S) 12 12 00 00 0002 0000 NO APLICA 524,250.00 851,500.00

(S) 12 12 00 00 0002 0000 SIN SNIP 560,300.00 524,250.00 851,500.00

(S) 12 12 00 00 0002 0000 07.22.0002 BOHECHIO 560,300.00 851,500.00524,250.00

2 GASTOS(S) 12 12 00 00 0002 0000 07.22.0002 560,300.00 524,250.00 851,500.00

1 REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES(S) 12 12 00 00 0002 0000 07.22.0002 2 560,300.00 524,250.00 851,500.00

1(S) 12 12 00 00 0002 0000 07.22.0002 2 1 REMUNERACIONES 560,300.00 524,250.00 851,500.00

2(S) 12 12 00 00 0002 0000 07.22.0002 2 1 1 Remuneraciones al personal de carácter temporal 517,200.00 517,000.00 786,000.00

(S) 12 00 3.2.99Jornales 786,000.0007.22.000200020012 0000 2 1 1 2 06 20 1955 100 517,000.00517,200.00

4(S) 12 12 00 00 0002 0000 07.22.0002 2 1 1 Sueldo anual no.13 43,100.00 7,250.00 65,500.00

(S) 12 00 3.2.99Sueldo Anual No. 13 65,500.0007.22.000200020012 0000 2 1 1 4 01 20 1955 100 7,250.0043,100.00

00(S) 12 12 00 0003 903,500.00 753,498.50 780,000.00MANEJO DE RESIDUOS SÓLIDOS
903,500.00(S) 12 12 00 00 0003 0000 NO APLICA 753,498.50 780,000.00

(S) 12 12 00 00 0003 0000 SIN SNIP 903,500.00 753,498.50 780,000.00

(S) 12 12 00 00 0003 0000 07.22.0002 BOHECHIO 903,500.00 780,000.00753,498.50

2 GASTOS(S) 12 12 00 00 0003 0000 07.22.0002 903,500.00 753,498.50 780,000.00

1 REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES(S) 12 12 00 00 0003 0000 07.22.0002 2 903,500.00 753,498.50 780,000.00

1(S) 12 12 00 00 0003 0000 07.22.0002 2 1 REMUNERACIONES 903,500.00 753,498.50 780,000.00

2(S) 12 12 00 00 0003 0000 07.22.0002 2 1 1 Remuneraciones al personal de carácter temporal 834,000.00 709,916.50 720,000.00

(S) 12 00 3.2.02Jornales 720,000.0007.22.000200030012 0000 2 1 1 2 06 20 1955 100 709,916.50834,000.00

4(S) 12 12 00 00 0003 0000 07.22.0002 2 1 1 Sueldo anual no.13 69,500.00 43,582.00 60,000.00
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(S) 12 00 3.2.02Sueldo Anual No. 13 60,000.0007.22.000200030012 0000 2 1 1 4 01 20 1955 100 43,582.0069,500.00

00(S) 12 12 00 0004 98,800.00 42,400.00 117,000.00SUPERVISIÓN Y ADMINISTRACIÓN DE
98,800.00(S) 12 12 00 00 0004 0000 NO APLICA 42,400.00 117,000.00

(S) 12 12 00 00 0004 0000 SIN SNIP 98,800.00 42,400.00 117,000.00

(S) 12 12 00 00 0004 0000 07.22.0002 BOHECHIO 98,800.00 117,000.0042,400.00

2 GASTOS(S) 12 12 00 00 0004 0000 07.22.0002 98,800.00 42,400.00 117,000.00

1 REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES(S) 12 12 00 00 0004 0000 07.22.0002 2 98,800.00 42,400.00 117,000.00

1(S) 12 12 00 00 0004 0000 07.22.0002 2 1 REMUNERACIONES 98,800.00 42,400.00 117,000.00

1(S) 12 12 00 00 0004 0000 07.22.0002 2 1 1 Remuneraciones al personal fijo 0.00 0.00 108,000.00

(S) 12 00 3.1.01Sueldos empleados fijos 108,000.0007.22.000200040012 0000 2 1 1 1 01 20 1955 100 0.000.00

2(S) 12 12 00 00 0004 0000 07.22.0002 2 1 1 Remuneraciones al personal de carácter temporal 91,200.00 42,400.00 0.00

(S) 12 00 3.1.01Jornales 0.0007.22.000200040012 0000 2 1 1 2 06 20 1955 100 42,400.0091,200.00

4(S) 12 12 00 00 0004 0000 07.22.0002 2 1 1 Sueldo anual no.13 7,600.00 0.00 9,000.00

(S) 12 00 3.1.01Sueldo Anual No. 13 9,000.0007.22.000200040012 0000 2 1 1 4 01 20 1955 100 0.007,600.00

(S) 12 14 GESTIÓN Y ADMINISTRACIÓN DE SERVICIOS 863,000.00 311,783.00 144,000.0000
(S) 12 14 00 00 N/A 863,000.00 311,783.00 144,000.00

00(S) 12 14 00 0001 863,000.00 311,783.00 144,000.00ASISTENCIA SOCIAL
863,000.00(S) 12 14 00 00 0001 0000 NO APLICA 311,783.00 144,000.00

(S) 12 14 00 00 0001 0000 SIN SNIP 863,000.00 311,783.00 144,000.00

(S) 12 14 00 00 0001 0000 07.22.0002 BOHECHIO 863,000.00 144,000.00311,783.00

2 GASTOS(S) 12 14 00 00 0001 0000 07.22.0002 863,000.00 311,783.00 144,000.00

4 TRANSFERENCIAS CORRIENTES(S) 12 14 00 00 0001 0000 07.22.0002 2 863,000.00 311,783.00 144,000.00

1(S) 12 14 00 00 0001 0000 07.22.0002 2 4 TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR 863,000.00 311,783.00 144,000.00

2(S) 12 14 00 00 0001 0000 07.22.0002 2 4 1 Ayudas y donaciones a personas 863,000.00 311,783.00 144,000.00
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(S) 12 00 4.5.10Ayudas y donaciones programadas a hogares y 144,000.0007.22.000200010014 0000 2 4 1 2 01 20 1955 100 217,677.00768,000.00

(S) 12 00 4.5.10Ayudas y donaciones ocasionales a hogares y personas 0.0007.22.000200010014 0000 2 4 1 2 02 20 1955 100 94,106.0095,000.00

(S) 12 15 FOMENTO DE LA CULTURA, DEPORTE Y 0.00 0.00 91,000.0000
(S) 12 15 00 00 N/A 0.00 0.00 91,000.00

00(S) 12 15 00 0002 0.00 0.00 91,000.00DESARROLLO DE EVENTOS DEPORTIVOS Y
0.00(S) 12 15 00 00 0002 0000 NO APLICA 0.00 91,000.00

(S) 12 15 00 00 0002 0000 SIN SNIP 0.00 0.00 91,000.00

(S) 12 15 00 00 0002 0000 07.22.0002 BOHECHIO 0.00 91,000.000.00

2 GASTOS(S) 12 15 00 00 0002 0000 07.22.0002 0.00 0.00 91,000.00

1 REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES(S) 12 15 00 00 0002 0000 07.22.0002 2 0.00 0.00 91,000.00

1(S) 12 15 00 00 0002 0000 07.22.0002 2 1 REMUNERACIONES 0.00 0.00 91,000.00

2(S) 12 15 00 00 0002 0000 07.22.0002 2 1 1 Remuneraciones al personal de carácter temporal 0.00 0.00 84,000.00

(S) 12 00 4.3.02Jornales 84,000.0007.22.000200020015 0000 2 1 1 2 06 20 1955 100 0.000.00

4(S) 12 15 00 00 0002 0000 07.22.0002 2 1 1 Sueldo anual no.13 0.00 0.00 7,000.00

(S) 12 00 4.3.02Sueldo Anual No. 13 7,000.0007.22.000200020015 0000 2 1 1 4 01 20 1955 100 0.000.00

(E) 13 563,656.04 358,414.12 563,656.04EDUCACION
(E) 13 01 NORMAS, POLÍTICAS Y ADMINISTRACIÓN 30,000.00 11,944.92 41,255.0000
(E) 13 01 00 00 N/A 30,000.00 11,944.92 41,255.00

00(E) 13 01 00 0004 30,000.00 11,944.92 41,255.00SERVICIOS ADMINISTRATIVOS Y FINANCIEROS
30,000.00(E) 13 01 00 00 0004 0000 NO APLICA 11,944.92 41,255.00

(E) 13 01 00 00 0004 0000 SIN SNIP 30,000.00 11,944.92 41,255.00

(E) 13 01 00 00 0004 0000 07.22.0002 BOHECHIO 30,000.00 41,255.0011,944.92

2 GASTOS(E) 13 01 00 00 0004 0000 07.22.0002 30,000.00 11,944.92 41,255.00

2 CONTRATACIÓN DE SERVICIOS(E) 13 01 00 00 0004 0000 07.22.0002 2 30,000.00 11,944.92 6,255.00
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8(E) 13 01 00 00 0004 0000 07.22.0002 2 2 OTROS SERVICIOS NO INCLUIDOS EN CONCEPTOS 30,000.00 11,944.92 6,255.00

2(E) 13 01 00 00 0004 0000 07.22.0002 2 2 8 Comisiones y gastos 30,000.00 11,944.92 6,255.00

(E) 13 00 1.1.02Comisiones y gastos 6,255.0007.22.000200040001 0000 2 2 8 2 01 20 1955 100 11,944.9230,000.00

3 MATERIALES Y SUMINISTROS(E) 13 01 00 00 0004 0000 07.22.0002 2 0.00 0.00 35,000.00

3(E) 13 01 00 00 0004 0000 07.22.0002 2 3 PAPEL, CARTÓN E IMPRESOS 0.00 0.00 35,000.00

6(E) 13 01 00 00 0004 0000 07.22.0002 2 3 3 Especies timbradas y valoradas 0.00 0.00 35,000.00

(E) 13 00 1.1.02Especies timbrados y valoradas 35,000.0007.22.000200040001 0000 2 3 3 6 01 20 1955 100 0.000.00

(E) 13 14 GESTIÓN Y ADMINISTRACIÓN DE SERVICIOS 293,656.04 191,000.00 522,401.0400
(E) 13 14 00 00 N/A 293,656.04 191,000.00 522,401.04

00(E) 13 14 00 0001 293,656.04 191,000.00 472,401.04ASISTENCIA SOCIAL
293,656.04(E) 13 14 00 00 0001 0000 NO APLICA 191,000.00 472,401.04

(E) 13 14 00 00 0001 0000 SIN SNIP 293,656.04 191,000.00 472,401.04

(E) 13 14 00 00 0001 0000 07.22.0002 BOHECHIO 293,656.04 472,401.04191,000.00

2 GASTOS(E) 13 14 00 00 0001 0000 07.22.0002 293,656.04 191,000.00 472,401.04

3 MATERIALES Y SUMINISTROS(E) 13 14 00 00 0001 0000 07.22.0002 2 0.00 0.00 150,000.00

1(E) 13 14 00 00 0001 0000 07.22.0002 2 3 ALIMENTOS Y PRODUCTOS AGROFORESTALES 0.00 0.00 150,000.00

1(E) 13 14 00 00 0001 0000 07.22.0002 2 3 1 Alimentos y bebidas para personas 0.00 0.00 150,000.00

(E) 13 00 4.5.10Alimentos y bebidas para personas 150,000.0007.22.000200010014 0000 2 3 1 1 01 20 1955 100 0.000.00

4 TRANSFERENCIAS CORRIENTES(E) 13 14 00 00 0001 0000 07.22.0002 2 293,656.04 191,000.00 322,401.04

1(E) 13 14 00 00 0001 0000 07.22.0002 2 4 TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR 293,656.04 191,000.00 322,401.04

2(E) 13 14 00 00 0001 0000 07.22.0002 2 4 1 Ayudas y donaciones a personas 293,656.04 191,000.00 322,401.04

(E) 13 00 4.5.10Ayudas y donaciones programadas a hogares y 100,401.0407.22.000200010014 0000 2 4 1 2 01 20 1955 100 128,500.00190,000.00

(E) 13 00 4.5.10Ayudas y donaciones ocasionales a hogares y personas 222,000.0007.22.000200010014 0000 2 4 1 2 02 20 1955 100 62,500.00103,656.04

00(E) 13 14 00 0003 0.00 0.00 50,000.00PRESTACIONES DE SALUD Y ASISTENCIA
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0.00(E) 13 14 00 00 0003 0000 NO APLICA 0.00 50,000.00

(E) 13 14 00 00 0003 0000 SIN SNIP 0.00 0.00 50,000.00

(E) 13 14 00 00 0003 0000 07.22.0002 BOHECHIO 0.00 50,000.000.00

2 GASTOS(E) 13 14 00 00 0003 0000 07.22.0002 0.00 0.00 50,000.00

3 MATERIALES Y SUMINISTROS(E) 13 14 00 00 0003 0000 07.22.0002 2 0.00 0.00 50,000.00

4(E) 13 14 00 00 0003 0000 07.22.0002 2 3 PRODUCTOS FARMACÉUTICOS 0.00 0.00 50,000.00

1(E) 13 14 00 00 0003 0000 07.22.0002 2 3 4 Productos medicinales para uso humano 0.00 0.00 50,000.00

(E) 13 00 4.2.03Productos medicinales para uso humano 50,000.0007.22.000200030014 0000 2 3 4 1 01 20 1955 100 0.000.00

(E) 13 98 ADM. DE CONTRIBUCIONES ESPECIALES (TRANSF. 240,000.00 155,469.20 0.0000
(E) 13 98 00 00 N/A 240,000.00 155,469.20 0.00

00(E) 13 98 00 0000 240,000.00 155,469.20 0.00TRANSFERENCIAS INSTITUCIONES PRIVADAS
240,000.00(E) 13 98 00 00 0000 0000 NO APLICA 155,469.20 0.00

(E) 13 98 00 00 0000 0000 SIN SNIP 240,000.00 155,469.20 0.00

(E) 13 98 00 00 0000 0000 07.22.0002 BOHECHIO 240,000.00 0.00155,469.20

2 GASTOS(E) 13 98 00 00 0000 0000 07.22.0002 240,000.00 155,469.20 0.00

4 TRANSFERENCIAS CORRIENTES(E) 13 98 00 00 0000 0000 07.22.0002 2 240,000.00 155,469.20 0.00

1(E) 13 98 00 00 0000 0000 07.22.0002 2 4 TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR 240,000.00 155,469.20 0.00

6(E) 13 98 00 00 0000 0000 07.22.0002 2 4 1 Transferencias corrientes a asociaciones sin fines 240,000.00 155,469.20 0.00

(E) 13 00 4.5.10Transferencias corrientes programadas a asociaciones 0.0007.22.000200000098 0000 2 4 1 6 01 20 1955 100 155,469.20240,000.00

(I) 314 5,636,560.40 7,379,553.08 5,636,560.40INVERSION
(I) 21 01 NORMAS, POLÍTICAS Y ADMINISTRACIÓN 2,681,560.40 1,582,211.93 1,425,000.0000
(I) 21 01 00 00 N/A 2,681,560.40 1,582,211.93 1,425,000.00

00(I) 21 01 00 0003 2,648,000.00 1,577,768.39 1,280,000.00ADMINISTRACIÓN MUNICIPAL
2,648,000.00(I) 21 01 00 00 0003 0000 NO APLICA 1,577,768.39 1,280,000.00
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(I) 21 01 00 00 0003 0000 SIN SNIP 2,648,000.00 1,577,768.39 1,280,000.00

(I) 21 01 00 00 0003 0000 07.22.0002 BOHECHIO 2,648,000.00 1,280,000.001,577,768.39

2 GASTOS(I) 21 01 00 00 0003 0000 07.22.0002 2,648,000.00 1,577,768.39 1,280,000.00

1 REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES(I) 21 01 00 00 0003 0000 07.22.0002 2 0.00 101,500.00 1,080,000.00

1(I) 23 01 00 00 0003 0000 07.22.0002 2 1 REMUNERACIONES 0.00 101,500.00 0.00

2(I) 23 01 00 00 0003 0000 07.22.0002 2 1 1 Remuneraciones al personal de carácter temporal 0.00 101,500.00 0.00

(I) 23 00 1.1.01Personal igualado 0.0007.22.000200030001 0000 2 1 1 2 01 20 1955 100 101,500.000.00

2(I) 21 01 00 00 0003 0000 07.22.0002 2 1 SOBRESUELDOS 0.00 0.00 1,080,000.00

2(I) 21 01 00 00 0003 0000 07.22.0002 2 1 2 Compensación 0.00 0.00 1,080,000.00

(I) 21 00 1.1.02Prima de transporte 1,080,000.0007.22.000200030001 0000 2 1 2 2 04 20 1955 100 0.000.00

2 CONTRATACIÓN DE SERVICIOS(I) 23 01 00 00 0003 0000 07.22.0002 2 778,000.00 440,960.00 0.00

5(I) 21 01 00 00 0003 0000 07.22.0002 2 2 ALQUILERES Y RENTAS 238,000.00 135,000.00 0.00

4(I) 21 01 00 00 0003 0000 07.22.0002 2 2 5 Alquileres de equipos de transporte, tracción y 220,000.00 135,000.00 0.00

(I) 21 00 1.1.01Alquileres de equipos de transporte, tracción y 0.0007.22.000200030001 0000 2 2 5 4 01 20 1955 100 135,000.00220,000.00

5(I) 21 01 00 00 0003 0000 07.22.0002 2 2 5 Alquiler de tierras 18,000.00 0.00 0.00

(I) 21 00 1.1.01Alquiler de tierras 0.0007.22.000200030001 0000 2 2 5 5 01 20 1955 100 0.0018,000.00

6(I) 21 01 00 00 0003 0000 07.22.0002 2 2 SEGUROS 90,000.00 28,500.00 0.00

1(I) 21 01 00 00 0003 0000 07.22.0002 2 2 6 Seguro de bienes inmuebles 90,000.00 28,500.00 0.00

(I) 21 00 1.1.02Seguro de bienes inmuebles e infraestructura 0.0007.22.000200030001 0000 2 2 6 1 01 20 1955 100 28,500.0090,000.00

7(I) 23 01 00 00 0003 0000 07.22.0002 2 2 SERVICIOS DE CONSERVACIÓN, REPARACIONES 450,000.00 277,460.00 0.00

1(I) 21 01 00 00 0003 0000 07.22.0002 2 2 7 Contratación de mantenimiento y reparaciones 450,000.00 271,510.00 0.00

(I) 21 00 1.1.02Reparaciones y mantenimientos menores en 0.0007.22.000200030001 0000 2 2 7 1 01 20 1955 100 41,500.00150,000.00

(I) 21 00 1.1.01Limpieza, desmalezamiento de tierras y terrenos 0.0007.22.000200030001 0000 2 2 7 1 03 20 1955 100 230,010.00300,000.00

2(I) 23 01 00 00 0003 0000 07.22.0002 2 2 7 Mantenimiento y reparación  de maquinarias y 0.00 5,950.00 0.00
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(I) 23 00 1.1.01Mantenimiento y reparación de equipos de transporte, 0.0007.22.000200030001 0000 2 2 7 2 06 20 1955 100 5,950.000.00

3 MATERIALES Y SUMINISTROS(I) 21 01 00 00 0003 0000 07.22.0002 2 1,370,000.00 1,035,308.39 200,000.00

5(I) 21 01 00 00 0003 0000 07.22.0002 2 3 CUERO, CAUCHO Y PLÁSTICO 150,000.00 79,160.00 0.00

3(I) 21 01 00 00 0003 0000 07.22.0002 2 3 5 Llantas y neumáticos 150,000.00 79,160.00 0.00

(I) 21 00 1.1.01Llantas y neumáticos 0.0007.22.000200030001 0000 2 3 5 3 01 20 1955 100 79,160.00150,000.00

7(I) 21 01 00 00 0003 0000 07.22.0002 2 3 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES, PRODUCTOS 1,220,000.00 956,148.39 200,000.00

1(I) 21 01 00 00 0003 0000 07.22.0002 2 3 7 Combustibles y lubricantes 1,200,000.00 956,148.39 200,000.00

(I) 21 00 1.1.01Gasolina 0.0007.22.000200030001 0000 2 3 7 1 01 20 1955 100 200,000.00200,000.00

(I) 21 00 1.1.01Gasoil 0.0007.22.000200030001 0000 2 3 7 1 02 20 1955 100 756,148.391,000,000.00

(I) 21 00 1.1.02Gasoil 200,000.0007.22.000200030001 0000 2 3 7 1 02 20 1955 100 0.000.00

2(I) 21 01 00 00 0003 0000 07.22.0002 2 3 7 Productos químicos y conexos 20,000.00 0.00 0.00

(I) 21 00 1.1.01Otros productos químicos y conexos 0.0007.22.000200030001 0000 2 3 7 2 99 20 1955 100 0.0020,000.00

6 BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES(I) 21 01 00 00 0003 0000 07.22.0002 2 500,000.00 0.00 0.00

4(I) 21 01 00 00 0003 0000 07.22.0002 2 6 VEHÍCULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE, 500,000.00 0.00 0.00

1(I) 21 01 00 00 0003 0000 07.22.0002 2 6 4 Automóviles y camiones 500,000.00 0.00 0.00

(I) 21 00 1.1.01Automóviles y camiones 0.0007.22.000200030001 0000 2 6 4 1 01 20 1955 100 0.00500,000.00

00(I) 21 01 00 0004 33,560.40 4,443.54 145,000.00SERVICIOS ADMINISTRATIVOS Y FINANCIEROS
33,560.40(I) 21 01 00 00 0004 0000 NO APLICA 4,443.54 145,000.00

(I) 21 01 00 00 0004 0000 SIN SNIP 33,560.40 4,443.54 145,000.00

(I) 21 01 00 00 0004 0000 07.22.0002 BOHECHIO 33,560.40 145,000.004,443.54

2 GASTOS(I) 21 01 00 00 0004 0000 07.22.0002 33,560.40 4,443.54 145,000.00

2 CONTRATACIÓN DE SERVICIOS(I) 21 01 00 00 0004 0000 07.22.0002 2 33,560.40 4,443.54 109,000.00

8(I) 21 01 00 00 0004 0000 07.22.0002 2 2 OTROS SERVICIOS NO INCLUIDOS EN CONCEPTOS 33,560.40 4,443.54 109,000.00

2(I) 21 01 00 00 0004 0000 07.22.0002 2 2 8 Comisiones y gastos 33,560.40 4,443.54 9,000.00
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(I) 21 00 1.1.02Comisiones y gastos 9,000.0007.22.000200040001 0000 2 2 8 2 01 20 1955 100 4,443.5433,560.40

7(I) 21 01 00 00 0004 0000 07.22.0002 2 2 8 Servicios Técnicos y Profesionales 0.00 0.00 100,000.00

(I) 21 00 1.1.02Servicios técnicos y profesionales 100,000.0007.22.000200040001 0000 2 2 8 7 01 20 1955 100 0.000.00

3 MATERIALES Y SUMINISTROS(I) 21 01 00 00 0004 0000 07.22.0002 2 0.00 0.00 36,000.00

3(I) 21 01 00 00 0004 0000 07.22.0002 2 3 PAPEL, CARTÓN E IMPRESOS 0.00 0.00 36,000.00

6(I) 21 01 00 00 0004 0000 07.22.0002 2 3 3 Especies timbradas y valoradas 0.00 0.00 36,000.00

(I) 21 00 1.1.02Especies timbrados y valoradas 36,000.0007.22.000200040001 0000 2 3 3 6 01 20 1955 100 0.000.00

(I) 21 11 OBRAS PÚBLICAS MUNICIPALES 2,805,000.00 5,667,625.00 450,000.0000
(I) 21 11 00 00 N/A 2,805,000.00 2,585,090.00 150,000.00

00(I) 21 11 00 0001 0.00 0.00 150,000.00COORDINACION Y EJECUCION DE OBRAS
0.00(I) 21 11 00 00 0001 0000 NO APLICA 0.00 150,000.00

(I) 21 11 00 00 0001 0000 SIN SNIP 0.00 0.00 150,000.00

(I) 21 11 00 00 0001 0000 07.22.0002 BOHECHIO 0.00 150,000.000.00

2 GASTOS(I) 21 11 00 00 0001 0000 07.22.0002 0.00 0.00 150,000.00

2 CONTRATACIÓN DE SERVICIOS(I) 21 11 00 00 0001 0000 07.22.0002 2 0.00 0.00 150,000.00

7(I) 21 11 00 00 0001 0000 07.22.0002 2 2 SERVICIOS DE CONSERVACIÓN, REPARACIONES 0.00 0.00 150,000.00

1(I) 21 11 00 00 0001 0000 07.22.0002 2 2 7 Contratación de mantenimiento y reparaciones 0.00 0.00 150,000.00

(I) 21 00 2.5.03Mantenimiento y reparación de instalaciones eléctricas 150,000.0007.22.000200010011 0000 2 2 7 1 06 20 1955 100 0.000.00

00(I) 21 11 00 0002 2,805,000.00 2,585,090.00 0.00SEGUIMIENTO, FISCALIZACION Y EVALUACION DE
2,805,000.00(I) 21 11 00 00 0002 0000 NO APLICA 2,585,090.00 0.00

(I) 21 11 00 00 0002 0000 SIN SNIP 2,805,000.00 2,585,090.00 0.00

(I) 21 11 00 00 0002 0000 07.22.0002 BOHECHIO 2,805,000.00 0.002,585,090.00

2 GASTOS(I) 21 11 00 00 0002 0000 07.22.0002 2,805,000.00 2,585,090.00 0.00

7 OBRAS(I) 21 11 00 00 0002 0000 07.22.0002 2 2,805,000.00 2,585,090.00 0.00
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2(I) 21 11 00 00 0002 0000 07.22.0002 2 7 INFRAESTRUCTURA 2,805,000.00 2,585,090.00 0.00

4(I) 21 11 00 00 0002 0000 07.22.0002 2 7 2 Infraestructura terrestre y obras anexas 1,800,000.00 1,689,548.00 0.00

(I) 21 00 2.5.03Infraestructura terrestre y obras anexas 0.0007.22.000200020011 0000 2 7 2 4 01 20 1955 100 1,689,548.001,800,000.00

7(I) 21 11 00 00 0002 0000 07.22.0002 2 7 2 Obras urbanísticas 1,005,000.00 895,542.00 0.00

(I) 21 00 2.5.03Obras urbanísticas 0.0007.22.000200020011 0000 2 7 2 7 01 20 1955 100 895,542.001,005,000.00

(I) 23 11 00 01 Construcción de Vías de Comunicación y Anexos 0.00 205,000.00 0.00

01(I) 23 11 00 0051 0.00 205,000.00 0.00ARCO ENTRADA DEL DISTRITO MUNICIPAL
0.00(I) 23 11 00 01 0051 0000 NO APLICA 205,000.00 0.00

(I) 23 11 00 01 0051 0000 SIN SNIP 0.00 205,000.00 0.00

(I) 23 11 00 01 0051 0000 07.22.0002 BOHECHIO 0.00 0.00205,000.00

2 GASTOS(I) 23 11 00 01 0051 0000 07.22.0002 0.00 205,000.00 0.00

7 OBRAS(I) 23 11 00 01 0051 0000 07.22.0002 2 0.00 205,000.00 0.00

2(I) 23 11 00 01 0051 0000 07.22.0002 2 7 INFRAESTRUCTURA 0.00 205,000.00 0.00

4(I) 23 11 00 01 0051 0000 07.22.0002 2 7 2 Infraestructura terrestre y obras anexas 0.00 205,000.00 0.00

(I) 23 00 2.6.01Infraestructura terrestre y obras anexas 0.0007.22.000200510111 0000 2 7 2 4 01 30 9998 199 205,000.000.00

(I) 23 11 00 02 Reparación y Acondicionamiento de Vias de 0.00 277,535.00 300,000.00

02(I) 23 11 00 0051 0.00 0.00 300,000.00Mantenimiento y reconstrucciones de Calles,
0.00(I) 23 11 00 02 0051 0000 NO APLICA 0.00 300,000.00

(I) 23 11 00 02 0051 0000 SIN SNIP 0.00 0.00 300,000.00

(I) 23 11 00 02 0051 0000 07.22.0002 BOHECHIO 0.00 300,000.000.00

2 GASTOS(I) 23 11 00 02 0051 0000 07.22.0002 0.00 0.00 300,000.00

7 OBRAS(I) 23 11 00 02 0051 0000 07.22.0002 2 0.00 0.00 300,000.00

2(I) 23 11 00 02 0051 0000 07.22.0002 2 7 INFRAESTRUCTURA 0.00 0.00 300,000.00

4(I) 23 11 00 02 0051 0000 07.22.0002 2 7 2 Infraestructura terrestre y obras anexas 0.00 0.00 300,000.00
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(I) 23 00 2.6.01Infraestructura terrestre y obras anexas 300,000.0007.22.000200510211 0000 2 7 2 4 01 20 1955 100 0.000.00

02(I) 23 11 00 0052 0.00 277,535.00 0.00Reparacion y mantenimiento de calles, carreteras
0.00(I) 23 11 00 02 0052 0000 NO APLICA 277,535.00 0.00

(I) 23 11 00 02 0052 0000 SIN SNIP 0.00 277,535.00 0.00

(I) 23 11 00 02 0052 0000 07.22.0002 BOHECHIO 0.00 0.00277,535.00

2 GASTOS(I) 23 11 00 02 0052 0000 07.22.0002 0.00 277,535.00 0.00

7 OBRAS(I) 23 11 00 02 0052 0000 07.22.0002 2 0.00 277,535.00 0.00

2(I) 23 11 00 02 0052 0000 07.22.0002 2 7 INFRAESTRUCTURA 0.00 277,535.00 0.00

4(I) 23 11 00 02 0052 0000 07.22.0002 2 7 2 Infraestructura terrestre y obras anexas 0.00 277,535.00 0.00

(I) 23 00 2.6.01Infraestructura terrestre y obras anexas 0.0007.22.000200520211 0000 2 7 2 4 01 20 1955 100 277,535.000.00

(I) 21 11 00 11 Construcción Infraestructuras Urbanisticas y 0.00 2,600,000.00 0.00

11(I) 21 11 00 0051 0.00 2,600,000.00 0.00Construccion Plaza Parque al frente de la escuela
0.00(I) 21 11 00 11 0051 0000 NO APLICA 2,600,000.00 0.00

(I) 21 11 00 11 0051 0000 SIN SNIP 0.00 2,600,000.00 0.00

(I) 21 11 00 11 0051 0000 07.22.0002 BOHECHIO 0.00 0.002,600,000.00

2 GASTOS(I) 21 11 00 11 0051 0000 07.22.0002 0.00 2,600,000.00 0.00

7 OBRAS(I) 21 11 00 11 0051 0000 07.22.0002 2 0.00 2,600,000.00 0.00

2(I) 21 11 00 11 0051 0000 07.22.0002 2 7 INFRAESTRUCTURA 0.00 2,600,000.00 0.00

7(I) 21 11 00 11 0051 0000 07.22.0002 2 7 2 Obras urbanísticas 0.00 2,600,000.00 0.00

(I) 21 00 4.3.02Obras urbanísticas 0.0007.22.000200511111 0000 2 7 2 7 01 30 9998 199 2,600,000.000.00

(I) 21 12 GESTIÓN Y ADMINISTRACIÓN DE SERVICIOS 0.00 0.00 1,400,000.0000
(I) 21 12 00 00 N/A 0.00 0.00 1,400,000.00

00(I) 21 12 00 0002 0.00 0.00 1,200,000.00ORNATO Y SANEAMIENTO DE CALLES, PLAZAS Y
0.00(I) 21 12 00 00 0002 0000 NO APLICA 0.00 1,200,000.00
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(I) 21 12 00 00 0002 0000 SIN SNIP 0.00 0.00 1,200,000.00

(I) 21 12 00 00 0002 0000 07.22.0002 BOHECHIO 0.00 1,200,000.000.00

2 GASTOS(I) 21 12 00 00 0002 0000 07.22.0002 0.00 0.00 1,200,000.00

3 MATERIALES Y SUMINISTROS(I) 21 12 00 00 0002 0000 07.22.0002 2 0.00 0.00 1,200,000.00

7(I) 21 12 00 00 0002 0000 07.22.0002 2 3 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES, PRODUCTOS 0.00 0.00 1,200,000.00

1(I) 21 12 00 00 0002 0000 07.22.0002 2 3 7 Combustibles y lubricantes 0.00 0.00 1,200,000.00

(I) 21 00 3.2.99Gasoil 1,200,000.0007.22.000200020012 0000 2 3 7 1 02 20 1955 100 0.000.00

00(I) 21 12 00 0003 0.00 0.00 200,000.00MANEJO DE RESIDUOS SÓLIDOS
0.00(I) 21 12 00 00 0003 0000 NO APLICA 0.00 200,000.00

(I) 21 12 00 00 0003 0000 SIN SNIP 0.00 0.00 200,000.00

(I) 21 12 00 00 0003 0000 07.22.0002 BOHECHIO 0.00 200,000.000.00

2 GASTOS(I) 21 12 00 00 0003 0000 07.22.0002 0.00 0.00 200,000.00

2 CONTRATACIÓN DE SERVICIOS(I) 21 12 00 00 0003 0000 07.22.0002 2 0.00 0.00 150,000.00

7(I) 21 12 00 00 0003 0000 07.22.0002 2 2 SERVICIOS DE CONSERVACIÓN, REPARACIONES 0.00 0.00 150,000.00

2(I) 21 12 00 00 0003 0000 07.22.0002 2 2 7 Mantenimiento y reparación  de maquinarias y 0.00 0.00 150,000.00

(I) 21 00 3.2.02Mantenimiento y reparación de equipos de transporte, 150,000.0007.22.000200030012 0000 2 2 7 2 06 20 1955 100 0.000.00

3 MATERIALES Y SUMINISTROS(I) 21 12 00 00 0003 0000 07.22.0002 2 0.00 0.00 50,000.00

9(I) 21 12 00 00 0003 0000 07.22.0002 2 3 PRODUCTOS Y ÚTILES VARIOS 0.00 0.00 50,000.00

8(I) 21 12 00 00 0003 0000 07.22.0002 2 3 9 Repuestos y accesorios menores 0.00 0.00 50,000.00

(I) 21 00 3.2.02Repuestos 50,000.0007.22.000200030012 0000 2 3 9 8 01 20 1955 100 0.000.00

(I) 314 96 DEUDA  PÚBLICA Y OTRAS OPERACIONES 150,000.00 129,716.15 2,361,560.4000
(I) 314 96 00 00 N/A 150,000.00 129,716.15 2,361,560.40

00(I) 314 96 00 0001 150,000.00 129,716.15 2,361,560.40AMORTIZACIONES DE PRÉSTAMOS Y CUENTAS
150,000.00(I) 314 96 00 00 0001 0000 NO APLICA 129,716.15 2,361,560.40
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(I) 314 96 00 00 0001 0000 SIN SNIP 150,000.00 129,716.15 2,361,560.40

(I) 314 96 00 00 0001 0000 07.22.0002 BOHECHIO 150,000.00 2,361,560.40129,716.15

4 Aplicaciones financieras(I) 314 96 00 00 0001 0000 07.22.0002 150,000.00 129,716.15 2,361,560.40

2 Disminución de pasivos(I) 314 96 00 00 0001 0000 07.22.0002 4 150,000.00 129,716.15 2,361,560.40

1(I) 314 96 00 00 0001 0000 07.22.0002 4 2 Disminución de pasivos corrientes 150,000.00 129,716.15 2,361,560.40

1(I) 314 96 00 00 0001 0000 07.22.0002 4 2 1 Disminución de cuentas por pagar de corto plazo 150,000.00 129,716.15 2,361,560.40

(I) 314 00 0.0.00Disminución de ctas. por pagar internas de corto plazo 2,361,560.4007.22.000200010096 0000 4 2 1 1 03 20 1955 100 129,716.15150,000.00

TOTAL: 14,091,401.0014,091,401.00 14,291,902.73
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